UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SXD-VP Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 9 năm 2023

V/v ủy quyền tham dự Hội

đồng thẩm định Báo cáo ĐTM

dự án đầu tư khai thác đất làm

vật liệu san lấp tại mỏ đất Núi

Bé, xã Nghĩa Thắng, huyện Tư

Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi

                                   Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Sở Xây dựng nhận được Thông báo số 5147/TB-STNMT ngày

22/9/2023 của quý Sở về việc tổ chức họp thẩm định Báo cáo đánh giá tác

động môi trường của Dự án đầu tư khai thác đất làm vật liệu san lấp tại mỏ đất

Núi Bé, xã Nghĩa Thắng, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi.

Tuy nhiên, vào thời gian trên, lãnh đạo Sở Xây dựng có lịch công tác

khác nên ủy quyền cho ông: Nguyễn Văn Thành - Phó trưởng Phòng Quản lý

chất lượng và Vật liệu xây dựng tham dự Hội đồng đánh giá ĐTM dự án nêu

trên và báo cáo kết quả cho lãnh đạo Sở Xây dựng.

Kính báo Sở Tài nguyên và Môi trường biết, phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở (P.V.Hà);

- Lưu: VT, VP, P6.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Việt Hà

		2023-09-26T14:04:53+0700

		2023-09-26T14:12:00+0700

		2023-09-26T14:12:00+0700